



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 061 512
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CCB SUBSEA AS
Forretningsadresse:	Tranevågvegen 10 5347 ÅGOTNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Cecilie Sælen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		295 998 107	192 428 827
Andre driftsinntekter		899 000	2 821 370
Sum inntekter	2, 3, 4	296 897 107	195 250 197
Kostnader			
Varekostnad		144 627 967	99 292 367
Lønnskostnad	5, 6	81 045 447	55 274 596
Ordinære avskrivninger	7	5 123 674	3 475 570
Andre driftskostnader	5	32 423 504	18 969 637
Sum kostnader	3	263 220 591	177 012 171
Driftsresultat		33 676 516	18 238 026
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		110 040	106 734
Andre finansinntekter		262 006	77 259
Sum finansinntekter		372 046	183 993
Annen rentekostnad		1 916 435	375 772
Andre finanskostnader		336 022	95 334
Sum finanskostnader		2 252 457	471 105
Netto finans		-1 880 411	-287 112
Resultat før skattekostnad		31 796 105	17 950 914
Skattekostnad på resultat	9	6 798 286	3 994 495
Årsresultat		24 997 819	13 956 419
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 997 819	13 956 419
Totalresultat		24 997 819	13 956 419
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Tilleggsutbytte			5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		24 997 819	8 956 419
Sum overføringer og disponeringer	10	24 997 819	13 956 419



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Produktutvikling	7	27 607 529	5 297 837
Sum immaterielle eiendeler		27 607 529	5 297 837
Varige driftsmidler			
Maskiner, driftsløsøre, inventar o.l.	11	36 745 164	25 275 200
Sum varige driftsmidler	7	36 745 164	25 275 200
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	100 000
Sum anleggsmidler		64 452 694	30 673 037
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11, 12	8 232 822	6 152 796
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4, 11	85 812 161	57 638 953
Andre kortsiktige fordringer		9 103 236	2 957 077
Krav på innbetaling av selskapskapital	9, 15	1 254 285	
Sum fordringer		96 169 682	60 596 030
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 752 395	2 607 051
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 752 395	2 607 051
Sum omløpsmidler		108 154 899	69 355 877
SUM EIENDELER		172 607 593	100 028 914



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (50 300 aksjer à kr 100)	14	5 030 000	5 030 000
Sum innskutt egenkapital		5 030 000	5 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		46 319 562	21 321 743
Sum opptjent egenkapital		46 319 562	21 321 743
Sum egenkapital	10	51 349 562	26 351 743
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	9 761 776	3 392 586
Sum avsetninger for forpliktelser		9 761 776	3 392 586
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	14 625 000	
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld		14 625 000	
Sum langsiktig gjeld		24 386 776	3 392 586
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13	16 234 881	7 442 250
Leverandørgjeld	3	38 769 512	32 585 208
Betalbar skatt	9		2 816 285
Skyldige offentlige avgifter		15 375 361	5 174 008
Annen kortsiktig gjeld	4	26 491 500	22 266 834
Sum kortsiktig gjeld		96 871 254	70 284 585
Sum gjeld		121 258 030	73 677 171
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		172 607 593	100 028 914



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 557086

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 061 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CCB SUBSEA AS
Forretningsadresse: Tranevågvegen 10
5347 ÅGOTNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cecilie Sælen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2025



Organisasjonsnr: 914 061 512
CCB SUBSEA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		295 998 107	192 428 827
Andre driftsinntekter		899 000	2 821 370
Sum inntekter	2, 3, 4	296 897 107	195 250 197
Kostnader			
Varekostnad		144 627 967	99 292 367
Lønnskostnad	5, 6	81 045 447	55 274 596
Ordinære avskrivninger	7	5 123 674	3 475 570
Andre driftskostnader	5	32 423 504	18 969 637
Sum kostnader	3	263 220 591	177 012 171
Driftsresultat		33 676 516	18 238 026
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		110 040	106 734
Andre finansinntekter		262 006	77 259
Sum finansinntekter		372 046	183 993
Annen rentekostnad		1 916 435	375 772
Andre finanskostnader		336 022	95 334
Sum finanskostnader		2 252 457	471 105
Netto finans		-1 880 411	-287 112
Resultat før skattekostnad		31 796 105	17 950 914
Skattekostnad på resultat	9	6 798 286	3 994 495
Årsresultat		24 997 819	13 956 419
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 997 819	13 956 419
Totalresultat		24 997 819	13 956 419
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		24 997 819	8 956 419
Sum overføringer og disponeringer	10	24 997 819	13 956 419



Organisasjonsnr: 914 061 512
CCB SUBSEA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Produktutvikling	7	27 607 529	5 297 837
Sum immaterielle eiendeler		27 607 529	5 297 837
Varige driftsmidler			
Maskiner, driftsløsøre, inventar o.l.	11	36 745 164	25 275 200
Sum varige driftsmidler	7	36 745 164	25 275 200
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	100 000
Sum anleggsmidler		64 452 694	30 673 037
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11, 12	8 232 822	6 152 796
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4, 11	85 812 161	57 638 953
Andre kortsiktige fordringer		9 103 236	2 957 077
Krav på innbetaling av selskapskapital	9, 15	1 254 285	
Sum fordringer		96 169 682	60 596 030
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	3 752 395	2 607 051
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 752 395	2 607 051
Sum omløpsmidler		108 154 899	69 355 877
SUM EIENDELER		172 607 593	100 028 914
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (50 300 aksjer à kr 100)	14	5 030 000	5 030 000



Sum innskutt egenkapital		5 030 000	5 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		46 319 562	21 321 743
Sum opptjent egenkapital		46 319 562	21 321 743
Sum egenkapital	10	51 349 562	26 351 743
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	9 761 776	3 392 586
Sum avsetninger for forpliktelser		9 761 776	3 392 586
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	14 625 000	
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld		14 625 000	
Sum langsiktig gjeld		24 386 776	3 392 586
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13	16 234 881	7 442 250
Leverandørgjeld	3	38 769 512	32 585 208
Betalbar skatt	9		2 816 285
Skyldige offentlige avgifter		15 375 361	5 174 008
Annen kortsiktig gjeld	4	26 491 500	22 266 834
Sum kortsiktig gjeld		96 871 254	70 284 585
Sum gjeld		121 258 030	73 677 171
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		172 607 593	100 028 914



Organisasjonsnr: 914 061 512
CCB SUBSEA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013, Postterminalen
NO-5008 Bergen
Norway

+47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Ccb Subsea AS

Styrets beretning 2024

Årsregnskapet 2024



TLP:GREEN



STYRETS BERETNING 2024

CCB SUBSEA AS

(org.nr. 914 061 512)

ARTEN AV VIRKSOMHETEN

CCB Subsea AS driver subsea og drilling vedlikehold, engineering, produktutvikling og -produksjon, og offshore operasjoner. Aktiviteten ledes ut fra hovedkontoret på Ågotnes i Øygarden kommune.

OVERSIKT OVER VIRKSOMHETEN

Driftsinntektene i 2024 økte fra MNOK 195,2 i 2023 til MNOK 296,9 i 2024. Aktivitetsnivået i bransjen øker og CCB Subsea øker omsetning på alle tjenesteområder.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Kontantstrømpoppstillingen for 2024 viser en økning i bankinnskudd fra MNOK 2,6 til MNOK 3,8. Totalkapitalen i selskapet pr 31.12.24 utgjør MNOK 172,6 mot MNOK 100 pr 31.12.23.

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som påvirker vurderingen av selskapets stilling pr 31.12.24.

FREMTIDIG UTVIKLING

Hovedaktiviteten til selskapet er subsea og drilling vedlikehold, engineering, produktutvikling og -produksjon, og offshore operasjoner. Selskapets hovedaktivitet er basert på rammeavtaler, langsiktige utviklingsprosjekter og planlegging og utførelse av operasjoner offshore. Tjenesten med utleie av egne utviklede verktøy for bruk offshore har god 'track record' og kunder utenfor Norge har også kommet til på kundelisten. Det er etablert et bra samarbeid med systemleverandørene for å få produktene utleid til internasjonale prosjekter. Dette er positivt for alle ledd i leverandørkjeden ift muligheten til samarbeide om bærekraftige løsninger til et globalt marked. Kundedrevet utvikling og samarbeid er en viktig strategisk modell overfor våre kunder enten det er operatører eller systemleverandører.

FINANSIELL RISIKO

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, både innen valuta, rentenivå, likviditet og marked. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad.



TLP:GREEN



Selskapet søker i størst mulig grad å redusere egen finansiell risiko ved å overføre denne til kunde og leverandør.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da selskapet har innkjøp i valuta. Selskapet søker i størst mulig grad å knytte sine tilbud/ordrer mot aktuell valutakurs slik at risiko overføres til kunde. Der dette ikke er mulig legges det inn risikopåslag. Selskapet søker også å tilpasse sine innkjøp til valutnivået.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Selskapet har en variert og stor kundegruppe og har i hovedsak kunder som i størrelse alene ikke utgjør en risiko for å påføre selskapet uoverkommelige tap. Selskapet søker å sikre seg ved å kreve forskuddsbetaling og delbetaling ved større prosjektleveranser.

Likviditetsrisiko

Det arbeides aktivt med å bedre våre generelle betalingsbetingelser hos våre leverandører, og også spesielt ved større prosjektinnkjøp. Selskapet bedrer også likviditeten ved at en stor andel av overskudd disponeres til annen egenkapital.

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Det er styrets oppfatning at grunnlaget for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.

RESULTATDISPONERING

Styret har følgende forslag til resultatdisponering:

Årsresultat	Kr 24 997 819
Overført til annen egenkapital	kr - 24 997 819
Netto disponert	kr 24 997 819

ARBEIDSMILJØET

Arbeidsmiljøet anses som godt. Vi har et tett og godt samarbeid med vernetjeneste og de tillitsvalgte, samt god dialog med alle avdelinger og ansatte. Dette sikrer god involvering og konferering.

Sykefraværet i 2024 (12 mnd) var på 1,87 %. Selskapet arbeider aktivt med å redusere sykefraværet, og har høyt fokus på tilrettelegging og oppfølging av våre ansatte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.



TLP:GREEN



DISKRIMINERING OG LIKESTILLING

Pr. 31.12.2024 har CCB Subsea AS 78 ansatte med en kjønnsfordeling på 75% menn og 25% kvinner; en relativ lav andel kvinner men noe over bransjenorm.

Selskapet gjennomførte en lønnskartlegging for året 2023, kartleggingen viste at totalt i selskapet har kvinner omtrent samme som menns samlede brutto årslønn. Neste kartlegging vil skje for året 2025.

Pr. 31.12.2024 har selskapet ingen deltidsansatte, dvs. ingen har ufrivillig deltidsstilling.

Det har ikke vært noen midlertidig ansatte i 2024.

I 2024 har 2 kvinner og 4 menn tatt ut foreldrepermisjon totalt 271 uker.

I løpet av 2024 har selskapet hatt 2 lærlinger ansatt.

Selskapet har som målsetning å øke mangfold deriblant andelen kvinner både i operative, administrative og ledende stillinger gjennom fokus på mangfold i forbindelse med nyansettelser og interne stillingsendringer.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet har i 2024 fortsatt videreutvikling av produkter innen subsea segmentet, og forventer å lansere flere produkter til markedet i løpet av perioden 2025-2026.

YTRE MILJØ

Klima og miljø

Bedriften har i liten grad produksjon som anses å ha negativ påvirkning på det ytre miljø.

CCB konsernet har utarbeidet klimaregnskap som grunnlag for måling og videre arbeid med reduksjon av klimautslipp. *Vi benytter rapporteringsverktøyet «Position Green».*

Vi har målsatt årlig reduksjon av utslipp på 10% pr år. Det jobbes med ulike tiltak og strategier for å kunne måle og redusere utslippet i henhold til dette.

Ved innkjøp av nye biler vil det bli valgt el-bil for å redusere CO₂-utslipp ifm kjøring, og strømforbruket er lavt med installerte nye varmepumper i verkstedet og nye LED-lys.

Kjernen i virksomheten er prosjekter innen sirkulær økonomi i form av vedlikehold, reparasjon, modifikasjon, gjenbruk og levetidsforlengelse av utstyr. Og det fokuseres på gjennomføring av arbeidet lokalt på den basen der utstyret er lagret eller mobiliseres/demobiliseres til/fra offshore, med et positivt bidrag til å redusere transport og relatert utslipp fra dette.

Videre er produktene som selskapet utvikler i samarbeid med kunder bidrag til å redusere utslipp ifm offshore-operasjoner; konseptene som utvikles bidrar til redusert behov for annet utstyr og personell offshore samt reduserer operasjonstiden dramatisk. Dette påvirker positivt både når det gjelder klima, tid og kost.



TLP:GREEN



Selskapet er også aktiv i lokalt miljønettverk blant bedrifter i Øygarden som samarbeider og deler erfaringer og kunnskap til det beste for miljø og bærekraft.

Sosial bærekraft

CCB Subsea har fokus på et godt arbeidsmiljø der vi inkluderer og ivaretar de ansatte, nærmiljø og støtter opp under idrett og frivillighet. Hvert år sponser CCB Subsea ulike lag og organisasjoner som driver med tiltak som støtter opp under våre verdier.

CCB Subsea har de siste 4 årene gitt et årlig bidrag til Dale Oen Stiftelsen; en ideell stiftelse som gjennom friluftsliv, forskning og teknologi gir barn og unge mestringsopplevelser, mening og glede. Stiftelsens slagord er: **Vi gir ikke karakter. Vi bygger karakter.**

Økonomisk bærekraft

Selskapet har stort fokus på LEAN og forbedringsarbeid i hele virksomheten, og et stort forbedringsprosjekt ble gjennomført i 2024 med implementering av nytt skybasert ERP-system; SAP S4/HANA. Prosesser og systemer utvikles i takt med veksten for å sikre effektiv drift. Alle ansatte kurses i LEAN og det er utvalgt egne LEAN-coacher ute i avdelingene for å bidra til engasjement og støtte sånn at bidrar til egen arbeidsplass.

Samarbeid med andre aktører i bransjen er også med i selskapets strategi for å skape nye bærekraftige forretningsmodeller der fokus er god ressursutnyttelse av personell og fasiliteter.

Åpenhetsloven

Selskapet gjennomfører aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen er publisert på www.ccb.no, og oppdatert redegjørelse vil bli publisert innen 30. juni 2024.

STYREANSVARSFORSIKRING

Styrets medlemmer og daglig leder er dekket av styreansvarsforsikring inngått i mor-selskapet CCB Holding AS. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 100 pr skade og i alt pr forsikringsår.

Ågotnes, 23.04.2025

Jan-Dagfinn Lund
Styrets leder

Alf Dahl
Styremedlem

Ane Lie Larsen
Styremedlem

Milly Svenheim
Styremedlem

Terje Monssen
Styremedlem

CEO
Cecilie Sælen

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

Alf Gunnar Dahl

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **Norsea Industrial Holdings AS**

0ce66bcb-db0b-44d5-974e-721198225af9 - 2025-06-04 09:11:00 UTC +03:00

BankID - 624dc64f-ea29-4fbb-97bb-02d73f7a99dc - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Terje Monssen

ae575edc-6651-4a22-afd8-6bebe9896268 - 2025-06-04 09:16:29 UTC +03:00

BankID - c7f378e2-8090-4cca-a92d-8dc36dd24020 - NO

Jan-Dagfinn Lund

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: **CCB Holding**

ab6da8df-cd1a-40ec-8cc6-7c274f4b6afd - 2025-06-04 11:12:50 UTC +03:00

BankID - db3f6ae4-f939-4f7f-9160-26dee89c401b - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Ane Lie Larsen

1b9c5a44-1ce1-4579-86d3-02f5c0392b7d - 2025-06-04 12:12:50 UTC +03:00

BankID - 64ad809d-d7a2-4b25-8670-55f2f6682ea0 - NO

Milly Svenheim

c769667b-0b95-43f7-a817-4d08c20c895a - 2025-06-07 12:40:15 UTC +03:00

BankID - 0c4f4179-1aea-46ec-93e9-01090c3359f4 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



Årsregnskap 2024 CCB Subsea AS

Org.nr.: 914 061 512

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8b54f703-89eb-4271-99aa-818379bc0e1d>

 **visma sign**
www.vismasign.com



CCB Subsea AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		295 998 107	192 428 827
Andre driftsinntekter		899 000	2 821 370
Sum driftsinntekter	2, 3, 4	296 897 107	195 250 197
Varekostnad		144 627 967	99 292 367
Lønnskostnad	5, 6	81 045 447	55 274 596
Ordinære avskrivninger	7	5 123 674	3 475 570
Andre driftskostnader	5	32 423 504	18 969 637
Sum driftskostnader	3	263 220 591	177 012 171
Driftsresultat		33 676 516	18 238 026
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekter		110 040	106 734
Andre finansinntekter		262 006	77 259
Rentekostnader		1 916 435	375 772
Andre finanskostnader		336 022	95 334
Resultat av finansposter		-1 880 411	-287 112
Ordinært resultat før skattekostnad		31 796 105	17 950 914
Skattekostnad på resultat	9	6 798 286	3 994 495
Årets resultat		24 997 819	13 956 419
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		24 997 819	8 956 419
Sum overføringer	10	24 997 819	13 956 419

**CCB Subsea AS**

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Produktutvikling	7	27 607 529	5 297 837
Sum immaterielle eiendeler		27 607 529	5 297 837
Varige driftsmidler			
Maskiner, driftsløsøre, inventar o.l.	11	36 745 164	25 275 200
Sum varige driftsmidler	7	36 745 164	25 275 200
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	100 000
Sum anleggsmidler		64 452 694	30 673 037
OMLØPSMIDLER			
Varelager	11, 12	8 232 822	6 152 796
Fordringer			
Kundefordringer	3, 4, 11	85 812 161	57 638 953
Andre kortsiktige fordringer		9 103 236	2 957 077
Skattefunn	9, 15	1 254 285	0
Sum fordring		96 169 682	60 596 030
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 752 395	2 607 051
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		3 752 395	2 607 051
Sum omløpsmidler		108 154 899	69 355 877
SUM EIENDELER		172 607 593	100 028 914

**CCB Subsea AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (50 300 aksjer à kr 100)	14	5 030 000	5 030 000
Sum innskutt egenkapital		5 030 000	5 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		46 319 562	21 321 743
Sum opptjent egenkapital		46 319 562	21 321 743
Sum egenkapital	10	51 349 562	26 351 743
GJELD			
Utsatt skatt	9	9 761 776	3 392 586
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	14 625 000	0
Sum langsiktig gjeld		24 386 776	3 392 586
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13	16 234 881	7 442 250
Leverandørgjeld	3	38 769 512	32 585 208
Betalbar skatt	9	0	2 816 285
Skyldige offentlige avgifter		15 375 361	5 174 008
Annen kortsiktig gjeld	4	26 491 500	22 266 834
Sum kortsiktig gjeld		96 871 254	70 284 585
Sum gjeld		121 258 030	73 677 171
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		172 607 593	100 028 914

Ågotnes, 23.04.2025
Styret i CCB Subsea ASJan-Dagfinn Lund
styrelederAlf Gunnar Dahl
styremedlemTerje Monssen
styremedlemCecilie Sælen
daglig lederMilly Svenheim
styremedlemAne Lie Larsen
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

CCB Subsea AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		31 796 105	17 950 914
Periodens betalte skatt		-3 245 381	-148 012
Ordinære avskrivninger		5 123 674	3 475 570
Endring i varelager		-2 080 026	-4 986 668
Endring i kundefordringer		-28 173 208	-22 954 201
Endring i leverandørgjeld		6 184 304	18 015 717
Endring i andre tidsavgrensningsposter		7 025 575	8 149 753
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>16 631 043</u>	<u>19 503 073</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		38 903 330	24 922 798
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-38 903 330</u>	<u>-24 922 798</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		15 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		375 000	1 400 000
Netto endring i kassekreditt		8 792 631	7 442 250
Utbetalinger av utbytte		0	5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>23 417 631</u>	<u>1 042 250</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 145 344	-4 377 474
Beh. av kont. og kontantekv. ved per. begynnelse		2 607 051	6 738 583
Beh. av kont. og kontekv. ved per. slutt		<u>3 752 395</u>	<u>2 361 108</u>



CCB Subsea AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



CCB Subsea AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Datterselskap

Datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden. Etter kostmetoden vurderes investeringer til anskaffelseskost. Dersom det foreligger indikatorer på verdifall skal det vurderes om det skal foretas nedskrivning. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



CCB Subsea AS

Noter til årsregnskapet for 2024

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets omsetning knytter seg i sin helhet til vedlikehold, engineering, produktutvikling og produksjon innen offshore markedet, og da særlig knyttet til subsea aktiviteter.

	2024	2023
Geografisk fordeling		
Norge	143 244 982	153 265 527
Kontinentalsokkelen	148 759 101	41 984 670
UK (Offshore)	3 984 024	0
Sum	295 988 107	195 250 197



CCB Subsea AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
CCB Holding AS	Aksjeeier	51 %
Coast Center Base AS	Selskap i samme konsern	
Ågotnes Næringspark AS	Selskap med samme eierselskap	
Ågotnes Eiendom AS	Selskap med samme eierselskap	
Logiteam AS	Selskap i samme konsern	
CCB Mongstad AS	Selskap i samme konsern	

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Beløp
Varesalg til Coast Center Base AS	205 771 921
Varekjøp og administrasjon fra Coast Center Base AS	13 791 814
Leie av eiendom fra Ågotnes Næringspark AS	2 052 384
Leie av eiendom fra Ågotnes Eiendom AS	5 410 936
Varekjøp og administrasjon fra Logiteam AS	2 174 791
Varesalg til CCB Mongstad AS	188 640
Varekjøp fra CCB Mongstad AS	254 025

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2024	2023
Kundefordringer	51 768 669	30 662 201
Leverandørgjeld	6 609 713	2 743 023

Note 4 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Prosjekter under utførelse	15 887 995	5 539 584
Forskudd fra kunder	16 033 461	6 808 072
Netto prosjekter under utførelse	-145 466	-1 268 488
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	15 887 995	5 539 584
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	16 033 461	6 808 072
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht. betingelser i kontrakt	0	0
Inntektsført på igangværende prosjekter	130 809 339	27 445 771
Kostnader på igangværende prosjekter	72 759 964	16 385 740
Netto resultatført på igangværende prosjekter	58 049 375	11 060 031



CCB Subsea AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2024	2023
Lønninger	63 697 274	43 525 533
Arbeidsgiveravgift	10 329 563	7 417 146
Pensjonskostnader	3 450 835	2 042 430
Andre ytelser	3 567 775	2 289 487
Sum	81 045 447	55 274 596

Selskapet har i 2024 sysselsatt 70 årsverk mot 66 årsverk i 2023.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 169 008	220 000
Pensjonskostnader	122 541	0
Annen godtgjørelse	125 538	0
Sum	2 417 087	220 000

Dersom selskapet ønsker at daglig leder fratrer sin stilling har hun rett til ett års etterlønn regnet fra oppsigelsestidspunktet. Daglig leder har i tillegg til ordinær fastlønn inngått avtale om variabel lønn. Avtalen tilsier at det kan utbetales variabel lønn på inntil 30 % av den faste årslønn under forutsetning av at gitte resultatmål oppnås.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 293 705 ekskl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 43 275 ekskl. mva.

Note 6 Innskuddspensjon

CCB Subsea AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Pr. 31.12.2024 var det 79 medlemmer i ordningen.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 3 450 835 og NOK 2 042 430 i henholdsvis 2024 og 2023.

**CCB Subsea AS**

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 7 Anleggsmidler

	Egenutviklet software	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 253 441	28 593 708	2 506 508
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	13 469 786	14 985 597	1 528 592
= Anskaffelseskost 31.12.24	15 723 227	43 579 305	4 035 101
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	290 438	8 792 418	2 076 822
= Bokført verdi 31.12.24	15 432 789	34 786 887	1 958 279
Årets ordinære avskrivninger	79 449	4 175 553	868 672
Økonomisk levetid	5 år	5-10 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær
		FOU	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24		8 420 225	41 773 883
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		8 919 355	38 903 330
= Anskaffelseskost 31.12.24		17 339 580	80 677 213
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		5 164 840	16 324 519
= Bokført verdi 31.12.24		12 174 740	64 352 694
Årets ordinære avskrivninger			5 123 674
Økonomisk levetid		0-5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

Note 8 Datterselskap

CCB Subsea AS eier 100% av aksjene i Quipshare AS, som gir CCB Subsea AS 100 % av stemmene i selskapet. Quipshare AS har forretningskontor på Ågotnes. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2024 var på kr -1 452. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2024 kr 129 643.

**CCB Subsea AS**

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	2 816 285
For lite avsatt tidligere år	429 096	0
Endring i utsatt skatt	6 369 190	1 178 210
Skattekostnad ordinært resultat	6 798 286	3 994 495
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	31 796 105	17 950 914
Permanente forskjeller	-894 807	205 883
Endring i midlertidige forskjeller	-44 956 040	-3 405 063
Skattepliktig inntekt	-14 054 742	14 751 733
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 816 285
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 816 285

Selskapet har til gode Skattefunn på kr 1 254 285 som er oppført som en fordring i balansen.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-147 213	3 555 361	3 702 574
Tilvirkningskontrakter	58 049 375	11 060 031	-46 989 344
Fordringer	0	150 096	150 096
Gevinst – og tapskonto	524 288	655 360	131 072
Sum	58 426 449	15 420 848	-43 005 602
Akkumulert fremførbart underskudd	-14 054 742	0	14 054 742
Grunnlag for utsatt skatt	44 371 708	15 420 848	-28 950 860
Utsatt skatt (22 %)	9 761 776	3 392 587	-6 369 189

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening.



CCB Subsea AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	5 030 000	21 321 743	26 351 743
Årets resultat		24 997 819	24 997 819
Pr 31.12.2024	5 030 000	46 319 562	51 349 562

Note 11 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Gjeld sikret ved pant	30 859 881	7 442 250
Pantsatte eiendeler:		
Driftsmidler	36 745 164	25 275 200
Kundefordringer, pant oppad begrenset til 50 MNOK	85 812 161	57 638 953
Varelager	8 232 822	6 152 796
Sum	130 790 147	89 066 949

Note 12 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	4 094 028	0
Lager av innkjøpte handelsvarer	4 138 794	6 152 796
Sum varelager	8 232 822	6 152 796

Lager vurdert til anskaffelseskost	8 232 822	6 152 796
------------------------------------	-----------	-----------



CCB Subsea AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 13 Bundne midler

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekksmidler	3 752 395	2 158 649
Trekkrettigheter		
Ubenyttet kassekreditt	18 765 119	27 557 750

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i CCB Subsea AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50 300	100,0	5 030 000
Sum	50 300		5 030 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
CCB Holding AS	25 653	51,0	51,0
Subsea Holding AS	16 000	31,8	31,8
Norsea Industrial Holdings AS	8 551	17,0	17,0
Sum >1% eierandel	50 204	99,8	99,8
Sum øvrige	96	0,2	0,2
Totalt antall aksjer	50 300	100,0	100,0

CCB Holding AS har forretningskontor på Ågotnes og utarbeider konsernregnskap der CCB Subsea AS inngår. Konsernregnskapet kan hentes på selskapets forretningskontor.

Note 15 Offentlig tilskudd

I 2024 er det bokført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 1 254 285. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av balanseførte kostnader tilknyttet prosjektet (nettoføring).

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Terje Monssen

025ce072-855f-49d5-83d4-4f64150c2236 - 2025-05-14 20:54:37 UTC +03:00
BankID - 8c618332-2b70-42b4-a897-ae28dda77267 - NO

Milly Svenheim

b2200cf5-8fb7-47e2-8c5d-e091ca9cd610 - 2025-05-14 21:41:50 UTC +03:00
BankID - 0cfa16be-cfab-4312-bef9-ab508e7d4214 - NO

Jan-Dagfinn Lund

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Ccb Holding AS

0f48f0cc-201c-4f49-868d-649e229d031b - 2025-05-15 00:00:28 UTC +03:00
BankID - eea589ef-70bd-45b7-83d1-8e90f52c99e2 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Alf Gunnar Dahl

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Norseia Industrial Holdings AS

13ebb635-3b74-45dd-8db5-ead98401248 - 2025-05-15 19:27:12 UTC +03:00
BankID - fb2c2e8c-4618-41b9-b1a5-52922d2ef60f - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Ane Lie Larsen

0b8a66f6-1127-4f9a-8e16-adda6f829939 - 2025-05-20 18:59:05 UTC +03:00
BankID - 3b7eaff2-c7f4-45a5-b13d-b3f94d73b9a4 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8b54f703-89eb-4271-99aa-818379bc0e1d>

visma sign
www.vismasign.com